

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2024
Processo Administrativo Nº 378/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: YLANA CAROLINE GONÇÁLVES MACHADO
Data de Publicação: 15/10/2024 16:13:23

				TOTAL DO PROCESSO: 261.845,00
MOVEP MOTORES MAQUINAS E ACESSORIOS PARA INDUSTRIA LTDA			45.552.676/0001-26	261.845,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 127.520,00	Total: 127.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LÂMINA FACAS DE 02 PONTAS CONFECCIONADA EM AÇO DE ALTA DURABILIDADE, COM FURAÇÃO DE 1", 330MM DE COMPRIMENTO E 1,6MM DE EXPESSURA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 51,00	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 24.000,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PASSADOR DE FIO DE NYLON ILHOS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,3333	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ÓLEO MINERAL 02 TEMPOS, QUE ATENDA A ESPECIFICAÇÃO JASO FD, PARA USO EM ROÇADEIRAS E MOTOSERRAS - EMBALAGEM COM 500ml				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 22.500,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA, PERFIL QUADRADO, BITOLA DE 3,00mm - CONFECCIONADO COM POLIAMIDA - COMPATÍVEL COM ROÇADEIRA HUSQVARNA 143R11				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 430,6667	Valor Unit.: 387,00	Total Item: 38.700,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CARRETEL CABEÇOTE FIO DE NYLON AUTOMÁTICO - 3,00mm. COMPATÍVEL COM A ROÇADEIRA HUSQVARNA 143R11 - O FIO DE CORTE É ALIMENTADO AUTOMATICAMENTE QUANDO O CABEÇOTE É EMPURRADO AO SOLO. ISTO SIGNIFICA QUE O OPERADOR CONTROLA A ALIMENTAÇÃO DO FIO DE NYLON AO TRABALHAR COM O EQUIPAMENTO. A MÁQUINA NÃO PRECISA SER DESLIGADA.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 203,00	Valor Unit.: 194,00	Total Item: 38.800,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LIMITADOR DE ALTURA (COPINHO) EM METAL - COMPATÍVEL COM ROÇADEIRA HUSQVARNA 143R11				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PORCA LÂMINA COMPATÍVEL COM ROÇADEIRA HUSQVARNA 143R11				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.120,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 134.325,00	Total: 134.325,00
Item: 8	Unidade: SV	Marca: Serviço	Modelo:	

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: RETÍFICA OU REFORMA COMPLETA DO MOTOR - troca do kit cilindro, kit junta 01 e kit virabrequim (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.251,3333 **Valor Unit.: 1.224,00** Total Item: 36.720,00

Item: 9 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: DESCARBONIZAÇÃO PARCIAL DO MOTOR - descarbonização parcial do motor com troca do kit junta 02 e limpeza do sistema do carburador, sem troca do kit do reparo do carburador (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 25 Val. Ref.: 176,00 **Valor Unit.: 163,00** Total Item: 4.075,00

Item: 10 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: DESCARBONIZAÇÃO TOTAL DO MOTOR - descarbonização total do motor, limpeza do sistema de carburação e troca do kit junta 01 e kit reparo do carburador (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 25 Val. Ref.: 300,6667 **Valor Unit.: 282,00** Total Item: 7.050,00

Item: 11 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LIMPEZA DO CARBURADOR - limpeza do carburador, vela, filtro de ar e de combustível, troca do kit de manutenção básico e troca do kit reparo do carburador (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 25 Val. Ref.: 254,3333 **Valor Unit.: 243,00** Total Item: 6.075,00

Item: 12 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: REPARO NO SISTEMA DE PARTIDA DA ROÇADEIRA - troca do kit do sistema de partida (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 292,6667 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 13.900,00

Item: 13 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: REPARO NA CAIXA DE ENGENHAGEM DA ROÇADEIRA - troca do kit da caixa da engrenagem (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 25 Val. Ref.: 995,3333 **Valor Unit.: 981,00** Total Item: 24.525,00

Item: 14 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: REPARO EM TUBO E EIXO CARDAN DA ROÇADEIRA - troca do kit tubo/eixo (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 25 Val. Ref.: 453,3333 **Valor Unit.: 440,00** Total Item: 11.000,00

Item: 15 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: REPARO NO SISTEMA DE EMBREAGEM/TAMBOR DA ROÇADEIRA - troca do kit embreagem (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 442,3333 **Valor Unit.: 427,00** Total Item: 8.540,00

Item: 16 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: REPARO NO SISTEMA DE ACELERADOR DA ROÇADEIRA - troca do kit acelerador (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 275,3333 **Valor Unit.: 266,00** Total Item: 13.300,00

Item: 17 Unidade: SV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: REPARO NO SISTEMA ELÉTRICO - troca do kit elétrico (conforme tabela auxiliar anexa).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 470,6667 **Valor Unit.: 457,00** Total Item: 9.140,00

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

PREGOEIRO: YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO MARIA GABRIELLE CHAVES PEREIRA